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Değerli meslektaşlarım, 

Yayım hayatına Ekim 2010 tarihinde başlayan Türk Kardiyoloji Derneği 

Kardiyovasküler Hemşirelik Dergisi bu yıl itibarı ile altıncı yılındadır. Dergimiz koroner arter 

hastalıkları, kalp kapak hastalıkları, aritmi, kalp yetersizliği, hipertansiyon, doğumsal kalp 

hastalıkları, koroner yoğun bakım hemşireliği ile ilgili bütün alanlarda yapılmış makaleleri 

kabul etmekte ve alanındaki bilimsel araştırmaları, olgu sunumlarını, derlemeleri, çevirileri 

(izinli), editöre mektupları, haberleri, Ulusal Kardiyoloji Kongrelerinde sunulan bildiri 

özetlerini yayımlamaktadır. Bu altı yıllık süreçte dergideki gelişmeler aşağıda olduğu gibidir:  

1- Dergide Ekim 2010-Ağustos 2016 yılları arasında 7 cilt, 12 sayı ve 1 özel sayı olmak 

üzere toplam 46 derleme, 15 araştırma, 10 olgu sunumu ve 1 editöre mektup 

yayımlanmıştır. Dergimiz yılda 3 sayı olarak (Nisan, Ağustos, Aralık) yayım hayatına 

devam etmektedir. Yayım dili Türkçe ve İngilizcedir.  

2- Eylül 2015 tarihi itibarı ile dergimiz Tübitak Ulakbim Veri Tabanları Dergi Takip 

Sisteminde ve Türkiye Atıf Dizininde kayıt olmuştur. Tübitak Ulakbim Veri Tabanları 

Dergi Takip Sistemi tarafından Eylül 2015 tarihinden itibaren bir yıllık izleme 

alınmıştır. Bu süreçte bizden istenenleri yerine getirmek için gerekenler yapılmaktadır. 

İzlem sonuçları Eylül 2016’dan itibaren bildirilecektir. Bu nedenle derginin Ulusal 

Etki ve Katkı değerleri hakkında bilgi bu tarihten sonra öğrenilecektir.  

3- Dergimizde 2016 yılı itibarı ile şimdiye kadar yayımlanmış makalelerde dahil olmak 

üzere günümüzde ihtiyaç halini almış olan bir uygulama olarak “Doi (Dijital Nesne 

Tanımlayıcı)” numarası alınmaya başlanmıştır. Doi, internet üzerinde yayımlanan 

içeriğe kolay erişimi sağlayan erişim sistemidir. 

Dergimizin ulusal ve uluslararası çevrelerce kabul görür bir düzeye gelmesi için, siz 

yazarlarımız ve hakemlerimizin destekleri ve bilimsel katkıları çok değerlidir. Ulusal 

yayıncılığın gelişimini desteklemek amacıyla Türkçe dergilerin ve makalelerin kaynak olarak 

gösterilmesi konusuna bir kez daha dikkatinizi çekerek, mesleki bilgi birikimlerimize katkı 

verecek olan yeni çalışmalarınızı bizimle paylaşmanız beklentisi ile sevgi ve saygılarımı 

sunarım. 
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